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Lammriicken an OBarolosauce
dazu (Ratatouille und

(Rosmarinkartoffeln

2750¢€

Suppean

Barlauchcremesuppe

Salake

Kleiner gemischter Salat
Ankersalat
mit Thunfisch (aus nachhaltiger Fischerei bio & fair)
mit eingelegtem Fetakase
mit Putenstreifen
mit hausgemachten Frihlingsrollen
mit Scampi
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Lachsfiletsteak mit Ratatouille und Rosmarin Herdopfeli

Vegyan

Gemuse in Olivendl gebraten mit Rosmarin Herdopfeli
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Gemusepfanne mit Krautersauce und kleine Rosmarin Herdopfeli
Panierter Ziegenkase gebraten mit Rosmarin Herdopfeli,
Ratatouille u. Aprikosensentf

Schweineschnitzel paniert mit Gemuse und Pommes Frites
Schweinemedaillon mit Champignonrahmsauce, Spatzle und Gemuse

Cordon bleu vom Schwein mit Saisongemise und Pommes Frites
Entrecote mit Pommes und Gemiise

[

(wahlweise Krauterbutter oder Pfefferrahmsauce)

Fir Kinoler

Schnitzel mit Pommes Frites
Spatzle mit Sauce

580 €

6,20 €
13,50 €
13,80 €
15,80 €

15,80 €
16,50 €

22,50 €

13,20 €

14,50 €

16,20 €

15,80 €
18,80 €
17,40 €

26,00 €

8,50 €
6,50 €



