

Unseri Osterspeisekarte



Unser Ostermenu

Gruß aus der Küche

Bärlauchcremesuppe oder kleiner gemischter Balat

Rammrücken an Barolosauce

dazu Ratatouille und

Rosmarinkartoffeln

27,50 €

Wir wünschen allen Gästen Frohe Ostern

Suppen	
Bärlauchcremesuppe	5,80 €
Salate	
Kleiner gemischter Salat Ankersalat	6,20 €
mit Thunfisch (aus nachhaltiger Fischerei bio & fair)	13,50€
mit eingelegtem Fetakäse	13,80 €
mit Putenstreifen	15,80 €
mit hausgemachten Frühlingsrollen	15,80 €
mit Scampi	16,50 €
Fisch	
Lachsfiletsteak mit Ratatouille und Rosmarin Herdöpfeli	22,50€
Vegan	
Gemüse in Olivenöl gebraten mit Rosmarin Herdöpfeli	13,20 €
Vegetarisch	
Gemüsepfanne mit Kräutersauce und kleine Rosmarin Herdöpfeli Panierter Ziegenkäse gebraten mit Rosmarin Herdöpfeli,	14,50€
Ratatouille u. Aprikosensenf	16,20 €
Fleisch	
Schweineschnitzel paniert mit Gemüse und Pommes Frites	15,80€
Schweinemedaillon mit Champignonrahmsauce, Spätzle und Gemüse	18,80 €
Cordon bleu vom Schwein mit Saisongemüse und Pommes Frites Entrecôte mit Pommes und Gemüse	17,40 €
(wahlweise Kräuterbutter oder Pfefferrahmsauce)	26,00€
Für Kinder	
Schnitzel mit Pommes Frites	8,50€
Spätzle mit Sauce	6,50€